REYSOL AR

Nombre: ALGARRA SALDANA CARLOS E Teléfono: 8341508272
Potencia: 3.72 kW Fecha: 20 deEnero de 2026

Tarifa: PDBT Nuamero de Servicio: 912060303435

HOY CONSUMES SIN PANELES 656 kWh prom.

y pagas a CFE $ 3,591

TU PRODUCCIONCON PANELES 952 kWh ypagasaCFE .5

TE AHORRARAS 97.63 7% AL BIMESTRE $ 3,506

€n pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
2.3 ANOS 620 W 6 16.8 m * 42.8%
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REYSOL AR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 20 de Enero de 2026 4 de Febrero de 2026

Folio No # 20260025 i

ALGARRA SALDANA CARLOS E
Tel: 8341508272
Email: reysolar.sistemas@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

6 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Growatt Inverter 6 kW
1 Estructura De Aluminio
1 Material Electrico

1 Mano De Obra

1 Monitore

1 Puesto En Marcha

I
Subtotal $ 42,413.79

IVA $6,786.21

TOTAL (MXN) $49,200.00

60% DE ANTICIPO, 30% AL TERMINAR LA INSTALACION Y 10% AL CONECTAR MEDIDOR BIDIRECCIONAL LA CFE

D (834) 255-3729 @ reysolar.sistemas@gmail.com @ reysolars.com
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REYSOL AR

| RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $21,547.00 $ 510.00 $0.00 $21,037.00 $21,037.00 $-28,163.00
2 $22,193.41 $525.30 $0.00 $ 21,668.11 $ 21,668.11 $-6,494.89
3 $ 22,859.21 $541.06 $0.00 $22,318.15 $22,318.15 $15,823.27
4 $23,544.99 $557.29 $0.00 $22,987.70 $22,987.70 $ 38,810.96
5 $ 24,251.34 $574.01 $0.00 $23,677.33 $23,677.33 $ 62,488.29
6 $24,978.88 $591.23 $0.00 $ 24,387.65 $ 24,387.65 $ 86,875.94
7 $25,728.24 $608.97 $0.00 $ 25,119.28 $25,119.28 $111,995.22
8 $ 26,500.09 $627.24 $0.00 $ 25,872.86 $ 25,872.86 $137,868.08
9 $27,295.09 $ 646.05 $0.00 $26,649.04 $26,649.04 $164,517.12
10 $ 28,113.95 $665.43 $0.00 $27,448.51 $ 27,448.51 $191,965.63
1 $28,957.37 $685.40 $0.00 $28,271.97 $28,271.97 $220,237.60
12 $29,826.09 $ 705.96 $ 0.00 $29,120.13 $29,120.13 $249,357.73
13 $ 30,720.87 $727.14 $0.00 $29,993.73 $29,993.73 $279,351.46
14 $31,642.50 $748.95 $0.00 $30,893.54 $30,893.54 $ 310,245.00
15 $ 32,591.77 $771.42 $0.00 $31,820.35 $ 31,820.35 $ 342,065.36
16 $ 33,569.52 $794.56 $0.00 $32,774.96 $32,774.96 $ 374,840.32
17 $ 34,576.61 $ 818.40 $0.00 $33,758.21 $33,758.21 $408,598.52
18 $ 35,613.91 $ 842.95 $0.00 $ 34,770.96 $ 34,770.96 $ 443,369.48
19 $36,682.33 $868.24 $0.00 $ 35,814.08 $ 35,814.08 $ 479,183.56
20 $37,782.79 $894.29 $ 0.00 $36,888.51 $36,888.51 $ 516,072.07
21 $38,916.28 $921.12 $0.00 $37,995.16 $37,995.16 $ 554,067.23
22 $ 40,083.77 $948.75 $0.00 $39,135.02 $39,135.02 $593,202.25
23 $ 41,286.28 $977.21 $0.00 $ 40,309.07 $ 40,309.07 $ 633,511.32
24 $ 42,524.87 $1,006.53 $ 0.00 $ 41,518.34 $ 41,518.34 $ 675,029.66
25 $ 43,800.61 $1,036.72 $0.00 $ 42,763.89 $42,763.89 $717,793.55

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversibn del proyecto $49,200.00 [ Ahorro acumulado anual $
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REYSOL AR

Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,117.4 1,081.3 1,198.3 1,291.7 1,195.3 1,092.2

Consumo actual 359.0 482.0 631.0 779.0 832.0 854.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE
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